



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00015/2024

Fornecedor: 09.004.129/0001-42 - VASTIR E. B. CARDOSO

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
1	19MM) ABRACADEIRA - ABRACADEIRA DE METAL, ROSCA SEM FIM, 1/2 X 3/4 (13 A	CISER	450,00	UNIDADE	3,90	1.755,00
2	ABRACADEIRA - ABRACADEIRA DE METAL, ROSCA SEM FIM, 3/4 X 1.1/16 (19 A 27MM)	CISER	500,00	UNIDADE	3,95	1.975,00
3	ACABAMENTO - MEIA CANA, EM PVC, USADO EM FORRO	DURO	36,00	UNIDADE	32,00	1.152,00
4	ALICATE - UNIVERSAL, MEDINDO 8", PINTADO, UNIDADE.	BRAMIX	8,00	UNIDADE	57,30	458,40
5	ALICATE DE CORTE DIAGONAL, CABO ISOLADO EM PVC, ACABAMENTO OXIDADO	BRAMIX	5,00	UNIDADE	48,50	242,50
6	AREIA FINA	GUAPORE	23,00	METRO	192,66	4.431,18
7	AREIA GROSSA LAVADA	GUAPORE	23,00	METRO	133,98	3.081,54
8	ARGAMASSA - TIPO ARGAMASSA AC III SACO 20 KG	ARGAFORT	25,00	SACO	45,50	1.137,50
9	ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO - COM BASE DE PLASTICO EM POLIPROPILENO, COM TAMPA DE PLASTICO TAMPA EM POLIPROPILENO, UTILIZANDO PARA A FIXACAO NA FURACAO DO VASO FIXAÇÃO COM PARAFUSOS E PORCAS DE POLIPROPILENO AJUSTADOS AO ORIFICIO DO VASO, DIMENSOES DO MATERIAL CONFORME OVAL, ASSENTO PARA VASO SANITARIO NAS CORES BRANCO	KRONA	15,00	UNIDADE	42,50	637,50
10	BALDES - EM PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 17 LITROS	KRONA	30,00	UNIDADE	25,50	765,00
11	BOCAL- PLASTICO, PARA LAMPADA MISTA	TRAMONITNA	25,00	UNIDADE	5,35	133,75
12	BOIA - PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DAGUA, EM PLASTICO, COM BITOLA DE 1 POL, COM CONEXAO TIPO ROSCA, UNIDADE.	KRONA	8,00	UNIDADE	16,50	132,00
13	BOIA MECANICA- PARA CAIXA ACOPLADA DE DESCARGA	KRONA	12,00	UNIDADE	132,65	1.591,80
14	BRITA	GUAPORE	30,00	METRO	260,00	7.800,00
15	BROXA - REDONDA 75 X 230 MM - A BROXA ESCOVA É INDICADA PARA TINTA PÓ E APLICAÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE. CONSTITUÍDO POR FILAMENTO SINTÉTICO FLORADO, NÚCLEO PRETO E CAPEADO AMARELO. - INFORMAÇÕES DO PRODUTO: DIÂMETRO: 75MM USO: PINTURA TINTA PÓ/APLICAÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE COMPOSIÇÃO: FILAMENTO SINTÉTICO FLORADO NÚCLEO PRETO E CAPEADO AMARELO BASE: PLÁSTICO PRETO CABO: PLÁSTICO PRETO	MAX	150,00	UNIDADE	13,46	2.019,00
16	CABO DE MADEIRA, PARA ENXADA	MAX	5,00	UNIDADE	15,15	75,75
17	CAIXA DAGUA - EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 2000 LITROS, COM TAMPA	FORTLEVE	1,00	UNIDADE	854,50	854,50
18	CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, NA COR BRANCA, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO.	FORTLEVE	12,00	UNIDADE	54,50	654,00
19	CAL - COMPOSTO DE CALCITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO COM 10KG UNIDADE.	ARGAFORT	60,00	UNIDADE	24,50	1.470,00
20	CANO PARA CAIXA DE DESCARGA - EM PVC, DE 1 1/2", PARA CAIXA DE DESCARGA DE BANHEIRO, NA COR BRANCA, USO INTERNO	FENIX	12,00	UNIDADE	19,50	234,00
21	CANO PVC, 25,0 MM, NA COR MARROM, SECAO TRANSVERSAL DE TIPO GERDAU, FORMATO REDONDO COM DETALHE, UNIDADE. 6 METROS	FENIX	12,00	UNIDADE	31,81	381,72
22	CARRO DE MAO - EM FERRO, COM CACAMBA EM PVC, RODA MACICA, CAPACIDADE PARA 60L	TRAMONTINA	12,00	UNIDADE	435,00	5.220,00
23	CIMENTO PORTAND- COMPOSTO COM POZILANA -CP II-Z, COM RESISTÊNCIA COM 32MPA, CONFORME NORMA NBR 11578, EB-208, MB-1153, SACO COM 50 KG	ITAU	70,00	SACO	59,50	4.165,00
24	COLA - LIQUIDA, INCOLOR PARA COLAGEM DE PVC, RAPIDA, BISNAGA,75 GRAMA UNIDADE.	KRONA	10,00	UNIDADE	9,38	93,80
25	CORDA - DE NYLON, 10MM	TROPICAL	50,00	METRO	2,80	140,00
26	DOBRADICA - DE FERRO, MEDINDO 2", DEVENDO A DOBRADICA SER ENTREGUE LISA	CISER	30,00	UNIDADE	3,95	118,50



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00015/2024

Fornecedor: 09.004.129/0001-42 - VASTIR E. B. CARDOSO

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
27	EMENDA - EMENDA PARA MANGUEIRA ¾	KRONA	200,00	UNIDADE	3,80	760,00
28	EMENDA - PARA MANGUEIRA 1/2", EM LATAO	KRONA	200,00	UNIDADE	9,90	1.980,00
29	ENCERADO - LONA PLASTICA PRETA 6 METRO DE LARGURA	LONAX	30,00	METRO	8,94	268,20
30	ENXADA EM FERRO, COM TAMANHO MEDIO	COLLINS	20,00	UNIDADE	58,31	1.166,20
31	FECHADURA - DE FERRO, TIPO TRINCO, PARA USO PARA PORTA DE MADEIRA, UNIDADE.	SOPRANO	5,00	UNIDADE	50,60	253,00
32	FECHADURA - DE PINO FERRO, ABAULADO, PARA USO PARA FECHADURA	SOPRANO	10,00	UNIDADE	28,90	289,00
33	FIO ELETRICO - DE COBRE PARALELO, 2X2,5MM	COBRECON	80,00	METRO	5,90	472,00
34	FIO ELETRICO - DE COBRE, TIPO FIO FLEXIVEL, 25MM, NA COR PRETO	COBRECON	80,00	METRO	23,28	1.862,40
35	FIO ELETRICO - EM COBRE, RIGIDO, 2,5MM, TERMOPLASTICO ISOLAMENTO 750V	COBRECON	100,00	METRO	2,60	260,00
36	FIO ELETRICO DE SINTENAX, 6MM2	COBRECON	70,00	UNIDADE	6,30	441,00
37	FIO ELETRICO - DE COBRE FLEX TIPO CABINHO, 12MM2	COBRECON	200,00	METRO	17,25	3.450,00
38	FIO ELETRICO - DE COBRE PARALELO, 2X1,5MM	COBRECON	200,00	METRO	5,10	1.020,00
39	FITA ADESIVA - FITA CREPE PARA PINTURA 24 MMX50M, FITA DE PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO ACRILICO DE MEDIA PRESSAO, RESISTENTE A LIQUIDOS E SOLVENTES, RAIOS SOLARES E ULTRA VIOLETA, INDICADO PARA SUPERFICIES DE GESSO, MASSA CORRIDA, DRYWALL, VIDRO, MADEIRA, SUPERFICIES METALICAS, CERAMICAS, PEDRAS NATURAIS E SUPERFICIES PINTADAS COM A MAIORIA DAS TINTAS MAIS COMUNS NA AREA DE CONSTRUCAO, COMO LATEX, ESMALTE E VERNIZ, SUPORTANDO PERIODOS DE MASCARAMENTOS DE ATE 14 DIAS, RESISTENCIA A TRACAO: 4,9 G/12 MM.	TRAMONTINA	15,00	UNIDADE	15,14	227,10
41	FITA ISOLANTE - EMBORRACHADA, DUPLA FACE, MEDINDO 10M, UNIDADE.	TRAMONTINA	12,00	UNIDADE	6,50	78,00
42	FITA ISOLANTE DE BAIXA TENSAO, (30) MT	TRAMONTINA	20,00	UNIDADE	15,20	304,00
43	FITA VEDAROSCA - FITA VEDA ROSCA 12 MM X 50 M, UNIDADE	TRAMONTINA	8,00	UNIDADE	7,50	60,00
44	FOICE - MANUAL, COM CABO DE MADEIRA, UNIDADE	COLLINS	3,00	UNIDADE	64,17	192,51
45	FORRO - DE PVC, EM REGUA DE 100MM, NA COR BRANCA	DURO	170,00	METRO	27,39	4.656,30
46	INTERRUPTOR - DE SOBREPOR, BIPOLAR DE 20 AMPERES	RADIAL	10,00	UNIDADE	13,46	134,60
47	JOELHO - DE JOELHO PVC LR, COM 90º, COM 25MM X 1/2	KRONA	200,00	UNIDADE	4,15	830,00
48	JOELHO - EM PVC SOLDAVEL, COM 90º, COM 60 MM	KRONA	30,00	UNIDADE	29,90	897,00
49	JOELHO - JOELHO DUPLO, DE POLIPROPILENO, COM 90º, 3/4, PARA MANGUEIRA	KRONA	300,00	UNIDADE	4,56	1.368,00
50	JOELHO 90 GR COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME JOELHO, COM DIAMETRO NOMINAL DE 1.1/2", NA COR BRANCA, PARA SER USADA EM PARA INSTALACOES DE ÁGUA	KRONA	400,00	UNIDADE	37,45	14.980,00
51	JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - COM DIAMETRO NOMINAL DE 85 MM, NA COR MARRON	KRONA	30,00	UNIDADE	114,80	3.444,00
52	LAMPADA - LED, PAR 30, POTENCIA DE 20 W, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 1.020 LM, TENSAO DE 127 V, VIDA UTIL MINIMA DE 20.000 H, BASE E-27, IRC MINIMO DE 80, TEMPERATURA DE COR MINIMA DE 3.000 K	LUMINI	50,00	UNIDADE	27,50	1.375,00
53	LIMA - FERRO, 10, REDONDA	KF	5,00	UNIDADE	22,80	114,00
54	LIXA - DE CARBURETO DE SILICIO (LIXA D-AGUA), PARA MASSA, GRAO 240, EM FOLHA, MEDINDO 127MM, PARA ACABAMENTO	3M	30,00	UNIDADE	3,18	95,40
55	LIXA DE CARBURETO DE SILICIO (LIXA D GUA), PARA MASSA, GRÃO 80, EM FOLHA, MEDINDO 127MM, PARA ACABAMENTO.	3M	30,00	UNIDADE	3,84	115,20
56	LIXAS - LIXA DE CARBONO/METAL, NUMERO 150, PARA LIXAR MADEIRA	3M	40,00	UNIDADE	4,50	180,00



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00015/2024

Fornecedor: 09.004.129/0001-42 - VASTIR E. B. CARDOSO

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
57	LUVA - TIPO LUVA DE UNIAO, SOLDAVEL, MEDINDO 60 MM	KRONA	30,00	UNIDADE	25,58	767,40
58	LUVA - TIPO LUVA SIMPLES, PVC, ROSCAVEL, 1/2 POLEGADAS.	KRONA	200,00	UNIDADE	4,50	900,00
59	LUVA COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME. COM DIAMETRO NOMINAL DE 3 POLEGADAS X 85 MM ROSCA/COLA, NA COR BRANCO, PARA SER UTILIZADA EM HIDRAULICAS	KRONA	50,00	UNIDADE	64,50	3.225,00
60	LUVA COM ROSCA DE PVC RIGIDO - LUVA SIMPLES DE 25MM OU 3/4	KRONA	200,00	UNIDADE	3,72	744,00
61	LUVA PARA GARI - EM LATEX NATURAL, TAMANHO G, REFORCADA COM BORRACHA NITRILICA. INTERIOR FLOCADO EM ALGODAO, COM TRES CAMADAS PROTETORAS, CANO LONGO	KALIPSON	300,00	UNIDADE	38,00	11.400,00
62	MANGUEIRA - DO TIPO CRISTAL, DIAMETRO INTERNO DA MANGUEIRA 3/4"; ESPESSURA DA PAREDE DA MANGUEIRA: 2,0 MM	AMAZON	500,00	METRO	7,50	3.750,00
63	MANGUEIRA - MANGUEIRA PLASTICA FLEXIVEL PARA JARDIM 1/2	AMAZON	500,00	METRO	6,50	3.250,00
64	MIOLO DE FECHADURA - DO TIPO ACO CROMADO, ESPELHO BROCA 40MM, PARA PORTAS DE MADEIRA, COM DUAS CHAVES	SOPRANO	20,00	UNIDADE	26,90	538,00
65	NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME ... , COM DIAMETRO NOMINAL DE 3/4", NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INTALACOES HIDRAULICAS DE ÁGUA	KRONA	130,00	UNIDADE	3,20	416,00
66	NIPEL EM FERRO GALVANIZADO - DE 3/4, PARA SER UTILIZADO EM PARA INSTALACOES PREDIAIS	MF	150,00	UNIDADE	9,36	1.404,00
67	OLEO LUBRIFICANTE - TIPO DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY, COMPOSICAO LUBRIFICANTE, PENETRANTE, SOLVENTE, TENSOATIVO, ADITIVOS INIBIDORES DE CORROSAO E OXIDACAO, GAS PROPELENTE	KALA	20,00	UNIDADE	21,50	430,00
68	PÁ - EM AÇO COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE UNIDADE.	TRAMONTINA	3,00	UNIDADE	57,25	171,75
69	PADRÃO DE LIGAÇÃO DE ENERGIA ELETRICA BIFASICO	CISER	2,00	UNIDADE	1.969,77	3.939,54
70	PINCEL - DE CRINA, DE MADEIRA, 4"	ROMA	10,00	UNIDADE	16,13	161,30
71	PINCEL - DE PELO SINTETICO, DE PLASTICO, MEDINDO 2 1/2 "	ROMA	100,00	UNIDADE	10,68	1.068,00
72	PINCEL DE CRINA, DE MADEIRA, 1/2 UNIDADE	ROMA	35,00	UNIDADE	8,50	297,50
73	PINCEL-DE ESPUMA, DE PLÁSTICO, REDONDO COM 9CM	ROMA	10,00	UNIDADE	9,90	99,00
74	PISO CERAMICO NA COR BRANCA - MEDINDO 58 X 58 P.E.I 5	PEDIGRES	50,00	METRO	43,16	2.158,00
75	PORCA - DE FERRO, DO TIPO SEXTAVADA, COM BITOLA VARIADA", UNIDADE.	CISER	40,00	UNIDADE	0,50	20,00
76	PORTA - EM MADEIRA, MEDINDO 0,60X2,10M, UNIDADE.	JEQUITIBA	14,00	UNIDADE	264,04	3.696,56
77	PORTA EM MADEIRA, MEDINDO 0,60 X 2,10 M	JEQUITIBA	6,00	UNIDADE	265,00	1.590,00
78	PORTAL - DE MACARANDUBA, MEDINDO 2,10 X0,80M, COM 0,12CM DE LARGURA	MACARANDUBA	5,00	UNIDADE	165,00	825,00
79	PORTAL - PORTAL MADEIRA, TIPO CEDRINHO, LARGURA 0,80 CM, ALTURA 2,10 M, ESPESSURA DE NO MÍNIMO 0,13 M, APLICAÇÃO FIXAÇÃO PORTAS	MACARANDUBA	10,00	UNIDADE	165,00	1.650,00
80	PREGO COM CABECA - EM AÇO, MEDINDO 15X15 PACOTE 1 QUILO	GERDAL	5,00	PACOTE	29,50	147,50
81	PREGO COM CABECA - EM FERRO, MEDINDO 18X24 PACOTE 1 QUILO	GERDAL	45,00	PACOTE	25,31	1.138,95
82	PREGO COM CABECA - EM FERRO, MEDINDO 19X36 PACOTE 1 QUILO	GERDAL	43,00	PACOTE	25,21	1.084,03
83	REGISTRO DE PASSAGEM PVC - FORMATO REDONDO. 20MM, SOLDÁVEL	KRONA	18,00	UNIDADE	17,41	313,38
84	REJUNTE - DE CIMENTO HIDRAULICO BRANCO, DE COR BRANCO, PARA ABSORVER AS DILATACOES TERMICAS, EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 1 KG	VOLTAMASSA	30,00	SACO	5,50	165,00



Resultados Final dos Vencedores
PREGÃO PRESENCIAL nº 00015/2024

Fornecedor: 09.004.129/0001-42 - VASTIR E. B. CARDOSO

Nº Item	Descrição	Marca	Quant.	Und. Volume	Valor Unitário	Valor Total
85	ROLO DE LÃ PARA PINTURA- EM LA DE CARNEIRO, DE 15 CM, UNIDADE	ROMA	35,00	UNIDADE	25,50	892,50
86	ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA, DE 23CM, COM CABO DE PLASTICO	ROMA	15,00	UNIDADE	32,43	486,45
87	ROLO PARA PINTURA - ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM 18 CM, SEM CABO PLASTICO, UNIDADE.	ROMA	100,00	UNIDADE	28,90	2.890,00
88	SIFAO - SANFONADO, FLEXÍVEL UNIVERSAL	KRONA	8,00	UNIDADE	10,50	84,00
89	TELHA DE FIBROCIMENTO- TIPO ONDULADA, MEDINDO (2,44X1,10 X CONFIBRA 5MM), NBR5640, 5639, 8055	MULTILIT	140,00	UNIDADE	68,46	9.584,40
90	THINNER - NO TIPO LIQUIDO, LATA DE 1 LITRO, COMPOSTO DE ALCOOL, ESTER E HIDROCARBONETO AROMATICO, PARA DISSOLVER VERNIZES E TINTAS SINTETICAS	FARBEN	5,00	UNIDADE	25,43	127,15
91	TIJOLO DE BARRO, MEDINDO 24X14X09CM, COM 06 FUROS DO TIPO CONVENCIONAL	UNIAO	7.000,00	UNIDADE	0,98	6.860,00
92	TINTA ACRILICA - CORALPISO BRANCA LATAO 18 LITRO	MAXNORT	57,00	UNIDADE	535,00	30.495,00
93	TINTA ACRILICA - NA COR VERDE FLORESTA LATA 18 LITRO	MAXNORT	20,00	UNIDADE	403,33	8.066,60
94	TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, ARTE URBANA, NA COR VIOLETA	KALA	4,00	UNIDADE	22,63	90,52
95	TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, NA COR AMARELO SOL	KALA	4,00	UNIDADE	25,71	102,84
96	TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, NA COR AZUL CEU	KALA	4,00	UNIDADE	26,50	106,00
97	TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, NA COR LARANJA	KALA	4,00	UNIDADE	26,50	106,00
98	TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, NA COR VERDE ESMERALDA	KALA	4,00	UNIDADE	24,46	97,84
99	TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, NA COR VERMELHO MALAGUETA	KALA	4,00	UNIDADE	26,50	106,00
100	TOMADA ELETRICA - CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4X2 - 1 TOMADA 2P+T 20A 250V, DE EMBUTIR.	RADIAL	20,00	UNIDADE	15,00	300,00
101	TORNEIRA - DE METAL, (1/2), PARA JARDIM	KALA	10,00	UNIDADE	28,90	289,00
102	TORNEIRA DE PASSAGEM EM PVC 50MM	KROMA	60,00	UNIDADE	28,50	1.710,00
103	TRELICA - DE FERRO, MEDINDO H8 E 6 METROS DE COMPRIMENTO	GERDAL	10,00	UNIDADE	59,90	599,00
104	TUBO - EM PVC MARROM,60 MM,6 METROS, SOLDAVEL	FENIX	20,00	UNIDADE	160,06	3.201,20
105	TUBO - EM PVC, PBA, COM DIAMETRO DE 85 MM.	FENIX	15,00	UNIDADE	810,16	12.152,40
106	TUBO - PVC, 1 1/2", COM ROSCA	FENIX	15,00	UNIDADE	93,13	1.396,95
107	TUBO - TUBO DE ACO INOX, 50 MM E 1,5 MM DE ESPESSURA	METALOSA	20,00	UNIDADE	710,64	14.212,80
108	TUBO - TUBO EM POLIUIRETANO, 3/4"	FENIX	500,00	UNIDADE	35,30	17.650,00
109	TUBO - PVC, 25MM, 6 METROS, SOLDAVEL	FENIX	10,00	UNIDADE	34,53	345,30
110	TUBO - TUBO EM PVC PARA ESGOTO, 100MM, 6MT	FENIX	12,00	UNIDADE	99,50	1.194,00
111	TUBO - TUBO EM PVC PARA ESGOTO, 50MM, 6 METROS	FENIX	12,00	UNIDADE	61,50	738,00
112	TUBO - TUBO EM PVC RIGIDO PARA ESGOTO,40MM, COMPRIMENTO DE 6M, NBR 5688	FENIX	12,00	UNIDADE	38,50	462,00
113	UNIAO - DE ROSCA, DE PVC, DE 3/4"	KRONA	500,00	UNIDADE	4,90	2.450,00
114	UNIAO - EM ROSCA, EM PVC, DIAMETRO DE 2 1/2	KRONA	400,00	UNIDADE	4,90	1.960,00
115	VASSOURA - DO TIPO VASSOURAO GARI, DIMENSOES MINIMAS DE 37,5CM X 4,5 X 9CM, CERDAS DE PIACA, COM CABO DE MADEIRA DE NO MINIMO 1,20M	TRAMONTINA	20,00	UNIDADE	41,83	836,60
116	VERNIZ - VERNIZ, PARA APLICAÇÃO EM MADEIRA, EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS	FARBEM	10,00	UNIDADE	181,57	1.815,70
117	LAMPADA - LED, BULBO FILAMENTO, POTENCIA DE 4 W, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 350 LM, TENSAO DE 220 V, VIDA UTIL MINIMA DE 15.000 H, BASE E-27	ILUMI	27,00	UNIDADE	9,90	267,30

Total do Fornecedor 249.017,81

Total da Licitação 249.017,81



Resultados Final dos Vencedores

PREGÃO PRESENCIAL nº 00015/2024

Vencedores:

09.004.129/0001-42 VASTIR E. B. CARDOSO

Item(ns): 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117

VALOR GLOBAL R\$: 249.017,81

Fracassados ou Cancelados:

Item(ns):

40

VASTIR E. B. CARDOSO
09.004.129/0001-42
Representante: VASTIR ERNESTINA BARQUES CARDOSO
CPF: 730.594.472-68